
Protokół Nr 29/21
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Słupsku,

które odbyło się w dniu 11 czerwca 2021 r.
(sala nr 110 Urzędu Miejskiego w Słupsku)

1. Sprawy regulaminowe, początek posiedzenia godz.9.00

- stwierdzenie quorum

Przewodniczący Komisji Łukasz Jaworski otworzył posiedzenie Komisji. Przywitał 
wszystkich uczestniczących w obradach i stwierdził, że jest quorum umożliwiające 
Komisji podejmowanie prawomocnych postanowień.
(Lista obecności stanowi zał. Nr 1 do niniejszego protokołu.)

W posiedzeniu wzięło udział 5 członków.

1. Bogusław Dobkowski
2. Łukasz Jaworski
3. Paweł Skowroński
4. Renata Stec
5. Jacek Szaran
6. Aldona Żurawska

– przyjęcie porządku obrad

Przewodniczący Komisji Łukasz Jaworski przypomniał, że proponowany porządek obrad 
wraz z materiałami radni otrzymali w korespondencji. Zapytał, czy ktoś chciałby zgłosić 
jakieś wnioski do porządku obrad.
(Zawiadomienie o posiedzeniu Komisji stanowi zał. Nr 2 do niniejszego protokołu.)

Nikt z radnych nie zgłosił żadnych wniosków, w związku z tym Przewodniczący Komisji 
poddał porządek obrad pod głosowanie.

Wyniki głosowania
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (5)
Bogusław Dobkowski, Łukasz Jaworski, Renata Stec, Jacek Szaran, Aldona Żurawska
NIEOBECNI (1)
Paweł Skowroński

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Słupsku w wyniku głosowania jednogłośnie
przyjęła do realizacji następujący porządek obrad:

1. Sprawy regulaminowe.
2. Przygotowanie wniosku o udzielenie Prezydent Miasta Słupska absolutorium          

z tytułu wykonania budżetu miasta w 2020 roku.
3. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za I półrocze 2021 r.
4. Powołanie zespołu kontrolującego do przeprowadzenia kontroli w zakresie 

realizacji zadania - węzeł transportowy - realizacja oraz wydatki związane           
z inżynierem kontraktu.

5. Powołanie zespołu kontrolującego do przeprowadzenia kontroli w Miejskim 
Ośrodku Pomocy Rodzinie w Słupsku w zakresie realizacji programu "Mój Dom - 
Moja Przyszłość" oraz w zakresie procedur powoływania Zespołu 
Interdyscyplinarnego. 

6. Sprawy bieżące.
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- przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia

Przewodniczący Komisji Łukasz Jaworski zapytał, czy ktoś z radnych chciałby wnieść 
jakieś uwagi do przedłożonego protokołu z posiedzenia Komisji, które odbyło się w dniu  
7 czerwca 2021 r.

Nikt z radnych nie zgłosił uwag.

Prowadzący obrady poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu Nr 28/21 z posiedzenia 
Komisji, które odbyło się w dniu 7 czerwca 2021 r.

Wyniki głosowania
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (5)
Bogusław Dobkowski, Łukasz Jaworski, Renata Stec, Jacek Szaran, Aldona Żurawska
NIEOBECNI (1)
Paweł Skowroński

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Słupsku w wyniku głosowania jednogłośnie
przyjęła Protokół Nr 28/21 z posiedzenia Komisji, które odbyło się w dniu  7 czerwca
2021 r.

Ad.pkt.2 Przygotowanie wniosku o udzielenie Prezydent Miasta Słupska absolutorium
z tytułu wykonania budżetu miasta w 2020 roku.

Przewodniczący Komisji Łukasz Jaworski powiedział, że na podstawie złożonych przez 
Prezydenta Miasta dokumentów oraz uwzględniając przyjęte przez Komisję na 
poprzednim posiedzeniu protokoły zespołów kontrolnych dotyczące realizacji budżetu 
Miasta Słupska w poprzednim roku przygotował projekt wniosku o udzielenie 
absolutorium Prezydentowi Miasta z tytułu wykonania budżetu miasta w 2020 roku.
Przed odczytaniem projektu wniosku zapytał, czy ktoś z radnych chciałby jeszcze zabrać 
głos w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Słupska za 2020 rok  oraz 
sprawozdania finansowego Miasta Słupska za 2020 rok . 
Przyjęcie sprawozdań podda pod głosowanie w pierwszej kolejności.

Nikt z radnych nie zgłosił żadnych pytań ani uwag, wobec tego prowadzący obrady 
zapytał kto z radnych jest za  pozytywnym zaopiniowaniem sprawozdania z wykonania
budżetu Miasta Słupska za 2020 rok wraz ze sprawozdaniem finansowym Miasta 
Słupska za 2020 rok.
Wyniki głosowania
ZA: 4, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (4)
Bogusław Dobkowski, Renata Stec, Jacek Szaran, Aldona Żurawska
PRZECIW (1)
Łukasz Jaworski
NIEOBECNI (1)
Paweł Skowroński

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Słupsku w wyniku głosowania większością 
głosów zaopiniowała pozytywnie sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Słupska 
za 2020 rok wraz ze sprawozdaniem finansowym Miasta Słupska za 2020 rok.
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Następnie Przewodniczący Komisji odczytał projekt wniosku o udzielenie Prezydentowi
Miasta Słupska absolutorium z tytułu wykonania budżetu miasta w 2020 roku i 
otworzył dyskusję.
(Projekt wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Słupsku w sprawie udzielenia 
Prezydentowi Miasta Słupska absolutorium z tytułu wykonania budżetu Miasta Słupska 
za 2020 rok stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu).

Nikt z radnych nie zgłosił się do dyskusji, wobec tego poddał projekt wniosku pod 
głosowanie.

Wyniki głosowania
ZA: 2, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (2)
Bogusław Dobkowski, Aldona Żurawska
PRZECIW (2)
Łukasz Jaworski, Jacek Szaran
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Renata Stec
NIEOBECNI (1)
Paweł Skowroński

Przewodniczący Komisji Łukasz Jaworski stwierdził, że wniosek nie uzyskał akceptacji. 
W związku z tym zarządził 10 minutową przerwę w obradach.

Po przerwie.

Przewodniczący Komisji Łukasz Jaworski zgłosił wniosek o reasumpcję głosowanie nad 
wnioskiem o udzielenie Prezydentowi Miasta Słupska absolutorium z tytułu 
wykonania budżetu Miasta w 2020 roku i poddał go pod głosowanie.

Wyniki głosowania
ZA: 3, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (3)
Bogusław Dobkowski, Łukasz Jaworski, Aldona Żurawska
PRZECIW (1)
Renata Stec
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Jacek Szaran
NIEOBECNI (1)
Paweł Skowroński

Przewodniczący Komisji Łukasz Jaworski stwierdził, że wniosek został uwzględniony.   
W związku z tym poddał ponownie pod głosowanie wniosek o udzielenie Prezydentowi 
Miasta Słupska absolutorium z tytułu wykonania budżetu Miasta w 2020 roku.
Wyniki głosowania
ZA: 3, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (3)
Bogusław Dobkowski, Łukasz Jaworski, Aldona Żurawska
PRZECIW (2)
Renata Stec, Jacek Szaran
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NIEOBECNI (1)
Paweł Skowroński

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Słupsku w wyniku głosowania większością
głosów przyjęła wniosek o udzielenie absolutorium Prezydentowi Miasta
Słupska z tytułu wykonania budżetu za 2020 rok.
(Wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Słupsku w sprawie udzielenia 
absolutorium Prezydentowi Miasta Słupska z tytułu wykonania budżetu miasta za 2020 
rok stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu)

Przewodniczący Komisji Łukasz Jaworski stwierdził, że Komisja wypełniła obowiązek 
wynikający z art.18a, ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
i wystąpiła do Rady Miejskiej w Słupsku z wnioskiem o udzielenie Prezydentowi Miasta 
Słupska absolutorium z tytułu wykonania budżetu Miasta za 2020 rok. Dodał, że wniosek 
ten zostanie niezwłocznie przesłany do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku w 
celu zaopiniowania.
Następnie poinformował, że przyjęcie wniosku absolutoryjnego upoważnia Komisje, na 
podstawie paragrafu 36 pkt 1 Regulaminu pracy Rady Miejskiej w Słupsku stanowiącego 
załącznik Nr 5 do Statutu Miasta Słupska, do wystąpienia z inicjatywą uchwałodawczą  w 
sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Słupska z tytułu wykonania 
budżetu Miasta Słupska za 2020 rok. 
Odczytał projekt uchwały i zapytał, czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos.
(Projekt uchwały – inicjatywa uchwałodawcza Komisji w sprawie udzielenia 
absolutorium Prezydentowi Miasta Słupska z tytułu wykonania budżetu Miasta Słupska 
za 2020 rok stanowi załącznik Nr 7 do niniejszego protokołu).

Nikt z radnych się nie zgłosił.

Przewodniczący Komisji Łukasz Jaworski poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Słupsku wypełniając obowiązek 
wynikający z art.18a, ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
wystąpiła do Rady Miejskiej w Słupsku z wnioskiem o udzielenie Prezydentowi Miasta
Słupska absolutorium z tytułu wykonania budżetu Miasta za 2020 rok. 

Jednocześnie na podstawie paragrafu 36 pkt 1 Regulaminu pracy Rady 
Miejskiej w Słupsku stanowiącego załącznik Nr 5 do Statutu Miasta Słupska Komisja 
wystąpiła do Rady Miejskiej w Słupsku z inicjatywą uchwałodawczą w sprawie 
udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Słupska z tytułu wykonania budżetu 
Miasta Słupska za 2020 rok.

Wyniki głosowania
ZA: 3, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (3)
Bogusław Dobkowski, Łukasz Jaworski, Aldona Żurawska
PRZECIW (1)
Renata Stec
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Jacek Szaran
NIEOBECNI (1)
Paweł Skowroński
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Ad.pkt.3 Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za I półrocze 2021 r.

Przewodniczący Komisji Łukasz Jaworski zapoznał radnych ze sprawozdaniem z
działalności Komisji za I półrocze 2021 roku. Dodał, że sprawozdanie po zakończeniu 
posiedzenia zostanie uzupełnione o punkty zrealizowane w dniu dzisiejszym. 
Stwierdził, że głosowanie nad przyjęciem sprawozdania zarządzi na zakończenie 
posiedzenia.

Na zakończenie posiedzenia - po zrealizowaniu porządku obrad prowadzący obrady 
odczytał uzupełnione sprawozdanie  z działalności Komisji za I półrocze 2021 roku           
o zapisy dotyczące dzisiejszego posiedzenia.

Nikt z radnych nie zgłosił  żadnych uwag do odczytanego sprawozdania, w związku z tym 
Przewodniczący Komisji poddał sprawozdanie pod głosowanie.
Wyniki głosowania
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (5)
Bogusław Dobkowski, Łukasz Jaworski, Renata Stec, Jacek Szaran, Aldona Żurawska
NIEOBECNI (1)
Paweł Skowroński

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Słupsku przyjęła sprawozdanie                 
z działalności Komisji za I półrocze 2021 roku.
(Sprawozdanie z działalności Komisji za I półrocze 2021 roku stanowi załącznik Nr 6      
do niniejszego protokołu).

Ad.pkt.4. Powołanie zespołu kontrolującego do przeprowadzenia kontroli w zakresie
realizacji zadania - węzeł transportowy - realizacja oraz wydatki związane 
z inżynierem kontraktu.

Przewodniczący Komisji Łukasz Jaworski przypomniał, że zgodnie z przyjętym planem
pracy Komisji – III kwartał - zachodzi konieczność powołania zespołu kontrolnego           
do przeprowadzenia kontroli w zakresie realizacji zadania - węzeł transportowy - 
realizacja oraz wydatki związane z inżynierem kontraktu
Poprosił radnych o zgłaszanie się do zespołu kontrolnego. Ponadto zaproponował,       
aby termin kontroli ustalić do 30 września 2021 r.
Do zespołu kontrolnego zgłosili się radni: Bogusław Dobkowski, Renata Stec i Jacek 
Szaran.

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Słupsku w wyniku głosowania jednogłośnie
powołała zespół do przeprowadzenia kontroli w zakresie realizacji zadania - węzeł 
transportowy - realizacja oraz wydatki związane z inżynierem kontraktu, w składzie:
radny Bogusław Dobkowski, radna Renata Stec i radny Jacek Szaran.

Termin kontroli ustalono do dnia 30 września 2021 roku. 

Wyniki głosowania
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (5)
Bogusław Dobkowski, Łukasz Jaworski, Renata Stec, Jacek Szaran, Aldona Żurawska
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NIEOBECNI (1)
Paweł Skowroński

Ad.pkt.5. Powołanie zespołu kontrolującego do przeprowadzenia kontroli w Miejskim
Ośrodku Pomocy Rodzinie w Słupsku w zakresie realizacji programu "Mój 
Dom - Moja Przyszłość" oraz w zakresie procedur powoływania Zespołu 
Interdyscyplinarnego. 

Przewodniczący Komisji Łukasz Jaworski poprosił radnych o zgłaszanie się do zespołu 
kontrolnego, który przeprowadzi kontrolę w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w 
Słupsku w zakresie realizacji programu "Mój Dom - Moja Przyszłość" oraz w zakresie 
procedur powoływania Zespołu Interdyscyplinarnego. Przypomniał, że kontrola ta 
również wynika z przyjętego planu pracy na rok 2021 rok.

Zgłosił swoją osobę do prac w zespole.

Radna Aldona Żurawska również wyraziła chęć pracy w tym zespole.

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Słupsku w wyniku głosowania jednogłośnie
powołała zespół do przeprowadzenia kontroli w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie 
w Słupsku w zakresie realizacji programu "Mój Dom - Moja Przyszłość" oraz w 
zakresie procedur powoływania Zespołu Interdyscyplinarnego, w składzie: radna 
Aldona Żurawska i radny Łukasz Jaworski.

Termin kontroli ustalono do dnia 30 września 2021 roku. 

Wyniki głosowania
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (5)
Bogusław Dobkowski, Łukasz Jaworski, Renata Stec, Jacek Szaran, Aldona Żurawska
NIEOBECNI (1)
Paweł Skowroński

Ad.pkt.6. Sprawy bieżące.

Przewodniczący Komisji Łukasz Jaworski poprosił o zabranie głosu Dyrektor Słupskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w sprawie wejścia – bramek na stadion Gryf Słupsk.

Dyrektor Słupskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Agnieszka Klimczak przedstawiła 
informację dotyczącą przepustowości wejść na stadion Gryfa Słupsk.

Prezydent Miasta Słupska Krystyna Danilecka-Wojewódzka przedstawiła informację 
dotyczącą nowej aplikacji uruchamiającej rowery miejskie.

Pełnomocnik Prezydenta Miasta Słupska ds. sportu Rafał Szymański przedstawił 
informację dotyczącą sytuacji w spr. występowania drużyny juniorów KS Gryf Słupsk       
z lidze wojewódzkiej C1 trampkarz jako U-2 Bytów.

(Informacja ta stanowi załącznik Nr 8 do niniejszego protokołu).

Przewodniczący Komisji Łukasz Jaworski przypomniał, że radni otrzymali również 
informacje w sprawie przebiegu postępowania windykacyjnego w zakresie zbycia 
nieruchomości przy ul. Armii Krajowej 1.
(Ww. informacja - pismo z 31 maja 2021 r. znak:PZN-RW-V.0003.1.2021 stanowi 
załącznik Nr 9 do niniejszego protokołu).
Przewodniczący Komisji Łukasz Jaworski przypomniał, że wpłynęło również pismo 
Zarządu Infrastruktury Miejskiej w Słupsku z dnia 8 czerwca 2021 r. znak
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ZU1.4401.41.2021 informujące  o braku nowych informacji w sprawie wydanych decyzji 
dla „Mazovia” Investment Sp z o.o. - pismo stanowi załącznik Nr 10 do niniejszego 
protokołu.

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Słupsku przez aklamację przyjęli do 
wiadomości ww. informacje.

Przewodniczący Komisji Łukasz Jaworski stwierdził, że porządek obrad dzisiejszego 
posiedzenia został zrealizowany, podziękował radnym za udział w obradach i zamknął 
posiedzenie.

Koniec posiedzenia godz.10.11
Protokół sporządziła:
Bożena Dacko

Przewodniczący Komisji
    Łukasz Jaworski
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